00 « निदेशन ज्था प्रशासन 

50,000.0 

रुप्पे पचाल हज 

का   04 - निदेशन एवं प्रशासन . | 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन ेल्‍ ः 
42 - भोटरगाड़ी दैधन एवं मरम्मत्ति 
ह&ि&997अ्ंतराजां £0थ्राप्रीअ0 

899 9५न।078 : 8 

(श्लाहात्व उज्ाशा6 : श 

0 हेड +000.00 

योग: 

6,420,000.098 
क्रमिंक योग: रुपये इकसठ लाख बीस हजार 

7८06, आ#&्ा+प्रापए0, कन्क्णाता .. 

£996 2 ० 2 छतक क्लब सात टणफआाभत बा जल 

(५. मद (का, रिजाधतां